
Администрация Ленинского района 
муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 76» 
Ленинского района города Саратов 

______________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Приказ 
от  11.01. 2010       №1/1 
Об утверждении списочного состава учащихся 
на проведение платных образовательных курсов 
 по подготовке к поступлению в высшие  
и средние специальные учебные заведения 
 
 

На основании составленных договоров с родителями учащихся об оказании 
платных дополнительных образовательных услуг  
Приказываю: 

1. Утвердить следующий список учащихся  на посещение курсов по подготовке к 
поступлению в высшие и средние специальные учебные заведения: 

1.1. 1 группа - курс по подготовке в высшие и средние специальные учебные 
заведения (русский язык), учитель Подкидышева Елена Дмитриевна: 

№ Ф.И.О. учащегося Класс 
1 Ахмедли Айдан Сакит кызы 11а 
2 Балашова Алена Александровна 11а 
3 Денисова Елена Андреевна 11а 
4 Жоголева Кристина Дмитриевна 11а 
5 Сараева Дарина Андреевна 11а 
6 Мазяркина  Алена Михайловна 11б 
7 Маринина Анна Сергеевна 11б 
8 Рашидов Шахлар Кейфуллаевич 11б 
9 Романенко Алексей Николаевич 11б 
10 Теленкова  Виктория Владимировна 11б 
11 Тульцова Светлана Сергеевна 11б 
12 Холуянов Дмитрий Александрович 11б 
13 Шкурина Анна Александровна 11б 
14 Эмрих Наталья Вадимовна 11б 

1.2. 2 группа - курс по подготовке в высшие и средние специальные учебные 
заведения (математика), учитель Щипанова Ольга Алексеевна: 

№ Ф.И.О. учащегося Класс 
1 Ахмедли Айдан Сакит кызы 11а 
2 Балашова Алена Александровна 11а 
3 Денисова Елена Андреевна 11а 
4 Жоголева Кристина Дмитриевна 11а 
5 Земскова Мария Андреевна 11а 



6 Дубинина Екатерина Владиславовна 11а 
7 Сафонова Дарья Павловна 11а 
8 Ульянова Юлия Сергеевна 11а 
9 Дейкина Кристина Юрьевна 11б 
10 Рашидов Шахлар Кейфуллаевич 11б 
11 Теленкова Виктория  Владимировна 11б 
12 Астахова Александра Сергеевна 11б 
13 Эмрих Наталья Вадимовна 11б 

 
 
 
 
Директор        Т.Г.Клочкова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Администрация Ленинского района 
муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 76» 
Ленинского района города Саратов 

______________________________________________________________________________________________________ 
 

Приказ 
от  11.01. 2010       №1/2 
Об утверждении расписания занятий 
платных образовательных курсов 
 по подготовке к поступлению в высшие  
и средние специальные учебные заведения 
 
 

На основании составленных договоров с родителями учащихся и договоров с 
преподавателями школы об оказании платных дополнительных образовательных 
услуг  
Приказываю: 

Утвердить расписание курсов по подготовке к поступлению в высшие и 
средние специальные учебные заведения 
№ Название курса Ф.И.О. 

преподавател
я 

День 
недели 

Время 
проведения 

Кол-во 
занятий 
в месяц 

№ 
кабин
ета 

1 Курс по 
подготовке к 
поступлению в 
высшие и 
средние 
специальные 
учебные 
заведения 
(русский язык) 

Подкидышева 
Елена 
Дмитриевна 

Суббота 
(2 часа в 
неделю) 

12.40-13.25, 
13.30-14.15 
 

8 часов № 306 

2 Курс по 
подготовке к 
поступлению в 
высшие и 
средние 
специальные 
учебные 
заведения 
(математика) 

Щипанова 
Ольга 
Алексеевна 

Пятница 
(2 часа в 
неделю) 

13.30-14.15, 
14.20-15.05 
 

8 часов № 309 

 
 
 
Директор        Т.Г.Клочкова 



 
 


